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1 NÚMERO DE ACTA  007-2024 
          

2 SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL 

En, Miraflores, a los diecinueve (19) días del mes de diciembre del año 2024, en la Oficina de Abastecimiento, se reunieron 
los miembros del comité de selección designados mediante FORMATO 4 N° 071-2024-JUS/OGA., de fecha 14 de agosto 
de 2024, encargado de la preparación, conducción y realización del procedimiento de selección de ADJUDICACIÓN 
SIMPLIFICADA N° 012-2024-JUS-2, Derivada del CONCURSO PÚBLICO N° 08-2024-JUS-1, cuyo objeto de convocatoria es 
contratar el "SERVICIO DE DESARROLLO DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN DEL PROGRAMA NACIONAL DE BIENES 
INCAUTADOS - PRONABI DIGITAL", a fin de efectuar la ADMISIÓN, EVALUACIÓN, y CALIFICACIÓN  de las ofertas 
presentadas electrónicamente en la ficha SEACE.           

3 SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN 

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logró con la presencia de los siguientes miembros: 

Presidente 
VILMER HOMERO RODRIGUEZ 
RAMIREZ 

Titular X Dependen
cia: 

Oficina de Abastecimiento 
Suplente - 

Primer Miembro 
GUILLERMO LUIS CHAVARRI 
PEREYRA 

Titular X Dependen
cia: 

Oficina General de Tecnologías 
de Información Suplente - 

Segundo Miembro 
FERNANDO LUIS ENRIQUE 
RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 

Titular X Dependen
cia: 

Oficina General de Tecnologías 
de Información Suplente - 

          
4 DETALLE DE LOS PARTICIPANTES 

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores: 

Nº de Orden 
de 

Presentación 
de Ofertas  

Nombre o razón social del participante RUC 

1 PALMA AURAZO JUAN ALEJANDRO 10433414115 

2 LINDARTE NIÑO ANDREA KARINA 15611311386 

3 BUSINESS TECHNOLOGY GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20511469997 

4 AGILE SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20563082888 

5 CELSAT S.A.C. 20566213932 

6 JSD. CONSULTING SOFT S.A.C. 20600777107 

7 AP COMPLEMENT S.A.C. 20602198562 

8 INVERSIONES MARHIL S.R.L. 20605361901 

9 TVT QONTRATISTAS E.I.R.L. 20611499591 

10 JC SISTEMAS Y COMUNICACIONES S.R.L. 20612051705           
5 DETALLE DE LOS POSTORES 

En el día y horario señalado en el cronograma, los siguientes postores presentaron electrónicamente en la ficha del procedimiento de selección de la 
Entidad sus ofertas: 

Nº Nombre o razón social del postor 
Fecha de 

presentación 
Hora de 

presentación 

1 AGILE SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 16/12/2024 23:57:05 

2 BUSINESS TECHNOLOGY GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 16/12/2024 21:56:54 
          

6 Acto seguido, se procede con la revisión de las ofertas de los mencionados postores, y con la revisión de estas a fin de verificar la presentación de los 
documentos requeridos en las bases. 

          
7 DETALLE DE LAS OBSERVACIONES ENCONTRADAS EN LAS OFERTAS QUE SE SOLICITARAN SUBSANACIÓN  

De acuerdo con la revisión efectuada, no se ha observa ninguna de las ofertas: 

Nº Nombre o razón social del postor  OBSERVACIONES  
1 AGILE SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Ninguna 

2 BUSINESS TECHNOLOGY GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Ninguna 

Artículo 60. Subsanación de las ofertas: “60.1. Durante el desarrollo de la admisión, evaluación y calificación, el órgano a cargo del procedimiento solicita, a cualquier postor 
que subsane alguna omisión o corrija algún error material o formal de los documentos presentados, siempre que no alteren el contenido esencial de la oferta. 
60.2. Son subsanables, entre otros, los siguientes errores materiales o formales: 

a) La omisión de determinada información en formatos y declaraciones juradas, distintas al plazo parcial o total ofertado y al precio u oferta económica;  
(…) 

c) La legalización notarial de alguna firma. En este supuesto, el contenido del documento con la firma legalizada que se presente coincide con el contenido del documento 
sin legalización que obra en la oferta; 

(...).  
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8 SUBSANACIÓN DE LAS OFERTAS 

Ninguna 

 9 Acto seguido, se procede con la revisión de las ofertas de los mencionados postores, y con la revisión de estas a fin de verificar la presentación de los 
documentos requeridos en las bases. 

 10 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS 

De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicará los factores de evaluación: 

Nº NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL POSTOR CONSIGNAR LAS RAZONES PARA SU NO ADMISIÓN 

1 AGILE SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA                                                              Ninguna 

2 BUSINESS TECHNOLOGY GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Ninguna 

Artículo 28 de la Ley de Contrataciones del Estado: "28.2 Tratándose de ejecución o consultoría de obras serán devueltas las ofertas que excedan el valor referencial en más 
de 10%. En este caso, las propuestas que excedan el valor referencial en menos del 10% serán rechazadas si no resulta posible el incremento de la disponibilidad presupuestal. 
En los casos de ejecución o consultoría de obras, la entidad rechaza las ofertas que se encuentren por debajo en un 20% del promedio de todas las ofertas admitidas, incluido 
el Valor Referencial".    
 
Artículo 53 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "(...) En el caso de ejecución de obras, el comité de selección devuelve las ofertas que no se encuentren 
dentro de los límites del valor referencial, teniéndose estas por no admitidas. (…)". 

 8 DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACIÓN 

De acuerdo a la revisión efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederá con su evaluación:  

Nº Nombre o razón social del postor Item(s) a los que postula 

1 AGILE SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA "SERVICIO DE DESARROLLO DEL SISTEMA INTEGRADO DE 
GESTIÓN DEL PROGRAMA NACIONAL DE BIENES 
INCAUTADOS - PRONABI DIGITAL" 2 BUSINESS TECHNOLOGY GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 

          
9 EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS  

9.1 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA  

N° Nombre o razón Social del Postor 
Precio de su Oferta 

 S/ 
% del Valor Estimado 

1 AGILE SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2 243 751.12 Menor al VE en 0.8% 

2 BUSINESS TECHNOLOGY GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 1 905 228 000.00 Mayor al VE en 84,209.71% 

DETALLE DE LA EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACIÓN ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL 
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

La evaluación de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluación de Ofertas, según Anexo 2 que forma parte de la presente Acta. 
          

10 
  

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES 

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACIÓN DE CADA POSTOR  

                  10.1 
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 AGILE SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 

FACTOR DE EVALUACIÓN  PUNTAJES 

PRECIO 100.00 

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100.00 

 
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 BUSINESS TECHNOLOGY GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 

FACTOR DE EVALUACIÓN PUNTAJES 

PRECIO 0.11 

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 0.11 

 11 RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN (VER ANEXO 2) 

De acuerdo con la evaluación realizada, el orden de prelación es el siguiente: 

Nº DE ORDEN DE 
PRELACIÓN 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL 

1 AGILE SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 100 

2 BUSINESS TECHNOLOGY GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 0.11 
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Nota. - En caso de empate consignar la aplicación del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelación. 
          

12 CALIFICACIÓN 

  Luego de culminada la evaluación, el comité de selección determinó si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar según el orden de prelación 
cumple con los requisitos de calificación detallados en las bases: 

                      12.1 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 AGILE SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 

    
  
  
  

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN  CUMPLE NO CUMPLE 

  B. CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL 

 B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE 

 B.3.1 FORMACIÓN ACADÉMICA 

   UN (01) JEFE DE PROYECTO CUMPLE --- 

  UN (01) ARQUITECTO DE SOFTWARE CUMPLE --- 

  DOS (02) ANALISTAS DE SISTEMAS CUMPLE --- 

  SEIS (06) ANALISTAS PROGRAMADORES CUMPLE --- 

 B.3.2 CAPACITACIÓN 

  UN (01) JEFE DE PROYECTO CUMPLE --- 

  UN (01) ARQUITECTO DE SOFTWARE CUMPLE --- 

  DOS (02) ANALISTAS DE SISTEMAS CUMPLE --- 

  SEIS (06) ANALISTAS PROGRAMADORES CUMPLE --- 

 B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE 

  UN (01) JEFE DE PROYECTO CUMPLE --- 

  UN (01) ARQUITECTO DE SOFTWARE CUMPLE --- 

  DOS (02) ANALISTAS DE SISTEMAS CUMPLE --- 

  SEIS (06) ANALISTAS PROGRAMADORES CUMPLE --- 

 C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD  NO CUMPLE 

  RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADO 

   12.2 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 BUSINESS TECHNOLOGY GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 

 REQUISITOS DE CALIFICACIÓN CUMPLE NO CUMPLE 

 B. CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL 

 B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE 

 B.3.1 FORMACIÓN ACADÉMICA 

  UN (01) JEFE DE PROYECTO CUMPLE --- 

  UN (01) ARQUITECTO DE SOFTWARE CUMPLE --- 

  DOS (02) ANALISTAS DE SISTEMAS CUMPLE --- 

  SEIS (06) ANALISTAS PROGRAMADORES CUMPLE --- 

 B.3.2 CAPACITACIÓN   

  UN (01) JEFE DE PROYECTO CUMPLE --- 

  UN (01) ARQUITECTO DE SOFTWARE CUMPLE --- 

  DOS (02) ANALISTAS DE SISTEMAS CUMPLE --- 

  SEIS (06) ANALISTAS PROGRAMADORES CUMPLE --- 

 B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE   

  UN (01) JEFE DE PROYECTO CUMPLE --- 

  UN (01) ARQUITECTO DE SOFTWARE CUMPLE --- 

  DOS (02) ANALISTAS DE SISTEMAS CUMPLE --- 

  SEIS (06) ANALISTAS PROGRAMADORES CUMPLE --- 
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 C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE  

 RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICA  
          

13 RESULTADOS DE LA CALIFICACIÓN 

La calificación de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificación, según el CUADRO N° 2, que forma parte de la presente Acta. 

          
14 ACUERDO ADOPTADO 

➢ Los integrantes del comité, por unanimidad, dan por aprobados los resultados de la evaluación de las ofertas y calificación, de acuerdo con el 
análisis efectuado y los cuadros de Admisión, Evaluación y Calificación adjuntos que forman parte de la presente Acta. 

 
➢ Solicitar al postor BUSINESS TECHNOLOGY GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, la reducción de su oferta económica, de conformidad con el 

numeral 68.3 del artículo 68 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, por encontrarse superior al valor estimado.  
 
➢ Postergar la publicación de la etapa de Evaluación, Calificación y Buena pro hasta el 20/12/2024             

15   
 

 

                    
….…………………………………………………………………. 

 

 VILMER HOMERO RODRIGUEZ RAMIREZ 
Presidente del Comité de Selección 

 

                           

………………………………………………………… 

                      

….……………………………………………………………   

GUILLERMO LUIS CHAVARRI PEREYRA               

Primer Miembro Titular 

 

 FERNANDO LUIS ENRIQUE RODRÍGUEZ 

SÁNCHEZ  

Segundo Miembro Titular 
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CUADRO N° 01 – ADMISION  

DOCUMENTOS OBLIGATORIOS 

Postor 1 Postor 2 

BUSINESS TECHNOLOGY GROUP 
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 

RUC 20511469997 

AGILE SOLUTIONS SOCIEDAD 
ANONIMA CERRADA 
RUC 20563082888 

Presento / No Presento 
Cumple / No cumple 

Presento / No Presento 
Cumple / No cumple 

a) Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1) 
Presento  
SI Cumple 

Presento  
SI Cumple 

b) 

Documento que acredite la representación de quien suscribe la 
oferta.  
En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de 
poder del representante legal, apoderado o mandatario 
designado para tal efecto. 
En caso de persona natural, copia del documento nacional de 
identidad o documento análogo, o del certificado de vigencia de 
poder otorgado por persona natural, del apoderado o 
mandatario, según corresponda. 
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado 
por cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la 
promesa de consorcio, según corresponda. 

Presento  
SI Cumple 

Presento  
SI Cumple 

c) 
Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del 
Reglamento (Anexo N°2) 

Presento  
SI Cumple 

Presento  
SI Cumple 

d) 
Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de 
Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capítulo III de la 
presente sección. (Anexo Nº 3) 

Presento  
SI Cumple 

Presento  
SI Cumple 

e) 
Declaración jurada de plazo de prestación del servicio (Anexo Nº 
4) 

Presento  
SI Cumple 

Presento  
SI Cumple 

f) 

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en 
la que se consigne los integrantes, el representante común, el 
domicilio común y las obligaciones a las que se compromete 
cada uno de los integrantes del consorcio, así como el porcentaje 
equivalente a dichas obligaciones.  (Anexo Nº 5) 

Presento  
SI Cumple 

Presento  
SI Cumple 

g) 

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el 
Anexo N° 6. 
 
El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son 
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden 
ser expresados con más de dos (2) decimales. 

Presento  
SI Cumple 

Presento  
SI Cumple 

ESTADO: ADMISION / NO ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA  
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ANEXO 2 

EVALUACIÓN DE OFERTAS 

Acto seguido, se procede con la evaluación de las ofertas que fueron admitidas: 

POSTOR 

FACTOR DE EVALUACIÓN 

VALOR ESTIMADO S/ 2,626,480.00 

PRECIO S/ PUNTAJE ORDEN PRELACION 

AGILE SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2 243 751.12 100 1° 

BUSINESS TECHNOLOGY GROUP SOCIEDAD ANONIMA 
CERRADA 

1 905 228 000.00 0.11 2° 
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CUADRO N° 2 

DE CALIFICACIÓN DE OFERTAS  

3.2 REQUISITOS DE CALIFICACIÓN 
BUSINESS TECHNOLOGY GROUP SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA 
AGILE SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA  

B 
CAPACIDAD TÉCNICA Y 
PROFESIONAL  

  
  

DETALLE 
  
  
  

Pr
es

en
to

 /
 N

o 

Pr
es

en
to

 

C
u

m
pl

e 
/ 

N
o 

cu
m

pl
e 

DETALLE 
 

Pr
es

en
to

  

/ 
N

o 
Pr

es
en

to
 

C
u

m
pl

e 
/ 

N
o 

cu
m

pl
e 

B.3 
CALIFICACIONES DEL 
PERSONAL CLAVE 

B.3.1 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

  

Un (01) Jefe de 
proyecto: 
Profesional titulado en 
la carrera de Ingeniería 
de Sistemas y/o 
Ingeniería de Software 
y/o Ingeniería 
Informática y/o 
Ingeniería de 
Computación y Sistemas 
y/o Ingeniería de 
Estadística e Informática 
y/o 
Ingeniería Industrial y/o 
Ingeniería Empresarial y 
Sistemas. 

JESSICA SONIA HERRERA FLORES 

− Titulado en Ing. informático  

− Universidad Católica (25/06/2005)  

 
CUMPLE 

MAX'S HENRY RIVEROS HUANAY 

− Titulado como Ingeniero de Sistemas. 

− Universidad Nacional Mayor de San Marcos (19/08/2010) 

CUMPLE  

UN (01) ARQUITECTO DE 
SOFTWARE 
Bachiller y/o Título 
Profesional en Ingeniería 
de Sistemas y/o 
Ingeniería de Software 
y/o Ingeniería 
Informática y/o 
Ingeniería de 
Computación y Sistemas 
y/o Ingeniería de 
Estadística e Informática 
y/o 
Ingeniería Industrial y/o 
Ingeniería Empresarial y 
Sistemas y/o Ingeniería 
Informática y de 
Sistemas 

JAVIER ALFREDO VILCAPAZA LUQUE  

− Título Profesional en Ing. Sistemas. 

− Universidad Andina “Néstor Cáceres 
Velásquez” de Juliaca (02/02/2018). 

  

CUMPLE 

DENNIS HUILCA PORTILLA 

− Bachiller en Ingeniería Informática y de Sistemas. 

− Universidad Nacional San Antonio Abad del Cusco (26/11/2012) 

CUMPLE    

 

DOS (02) ANALISTAS DE 
SISTEMAS 
Bachiller en la carrera de 
Ingeniería de Sistemas 
y/o Ingeniería de 
Software y/o Ingeniería 
Informática 
y/o Ingeniería de 
Computación y Sistemas 
y/o Ingeniería de 
Estadística e Informática 
y/o Ingeniería 
Industrial y/o Ingeniería 
Empresarial y Sistemas. 

1. JAIME EDINSON NICOLL VILLAVICENCIO 
 

− Universidad Católica del Perú 

− Bachiller en Ciencias con Mención en 
Ingeniería Informática. 

2. KAREN IVETT TORRES JURADO 
 

− Universidad Autónoma del Perú 

− Bachiller en ingeniería de Sistemas.  

 
CUMPLE 

1. NATIVIDAD ISABEL HUALLPA CHIRINOS  

− Bachiller en Ingeniería de Sistemas 

− Universidad Nacional Mayor de San Marcos (04/03/2008) 
 

2. JENNIFER JUSTINA GALLARDAY SOTO 

− Bachiller en Ingeniería de Sistemas. 

− Universidad Peruana Unión (15/02/2005)  

 CUMPLE   

SEIS (06) ANALISTAS 
PROGRAMADORES 
Bachiller en la carrera de 
Ingeniería de Sistemas 
y/o Ingeniería de 
Software y/o Ingeniería 
Informática y/o 
Ingeniería de 
Computación y Sistemas 
y/o Ingeniería de 
Estadística e Informática 
y/o Ingeniería Industrial 
y/o Ciencias Informática 
y Sistemas y/o Ingeniería 
Empresarial y Sistemas 
y/o Ingeniería de 
Sistemas e Informática 
y/o Profesional Técnico 

1. VICTOR HUGO AVILA ARROYO  

− Universidad Católica del Perú 

− Bachiller en Ciencias con Mención en 
Ingeniería Informática. 

 
CUMPLE 

1. JESÚS DAVID AGUIRRE ROMERO 

− Bachiller en Ingeniería de Sistemas e Informática. 

− Universidad Continental (20/04/2012) 

CUMPLE  

2. ALBERITH VICTOR QUISPE CCAMI 

− Universidad San Martin de Porres 

− Bachiller en Ingeniería Computación y 
Sistemas. 

−  

 
CUMPLE 

2. RUTH YACKELINE RIVEROS HUANAY 

− Bachiller en Ingeniería de Software. 

− Universidad Tecnológica del Perú (19/02/2018)  

CUMPLE  

3. FREEMON QUISPE GONZALES 

− Universidad Andina “Nestor Cáceres 
Velásquez” de Juliaca 

− Ingeniería de Sistemas. 

−  

 
CUMPLE 

3. JEN YUDINA LUCAS VILLALVA  

− Profesional técnico en computación e informática. 

− Cibertec (13/05/2022)  

CUMPLE  

4. SLEYTER GIULLO CALSIN PACSI  

− Universidad Nacional del Antiplano 

− Bachiller en Ciencias de la Ingeniería de 
Sistemas. 

CUMPLE 

4. LILIANA GONZÁLES CHÁVEZ  

− Bachiller en Ingeniería de Software. 

− Universidad Tecnológica del Perú (23/10/2017)  

CUMPLE  
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en la carrera de 
Desarrollo de Software, 
Computación e 
informática y/o 
software. 

5. HEBERT YAMIL COAZACA BUSTAMANTE 

− Universidad Peruana Unión 

− Bachiller en Ingeniería de Sistemas. 

CUMPLE 

5.  ARNALDO JORGE ALVARADO SÁNCHEZ 

− Profesional técnico en computación e informática. 

− Cibertec (08/01/2021) 

CUMPLE  

6. JOSE LUIS GUTIERREZ CARCAUSTO 

− Universidad Andina “Nestor Cáceres 
Velásquez” de Juliaca 

− Bachiller en Ingeniería de Sistemas. 

 
CUMPLE 

6. DYANGO MACHACUAY NESTARES  

− Titulado como Ingeniero de Software. 

− Universidad Tecnológica del Perú (04/01/2021)  

CUMPLE  

B.3.2 CAPACITACIÓN        

  

UN (01) JEFE DE 
PROYECTO 
Deberá contar con un 
mínimo de horas lectivas 
en: 

• Diplomado o 
Programa de 
Especialización en 
Gestión o Gerencia de 
Proyectos (90 horas). 

• Curso de Gestión de 
Proyectos con 
Metodologías Ágiles 
y/o Scrum y/o Kanban 
y/o Lean Six Sigma y/o 
Enfoques Lean (35 
horas acumuladas). 

• Contar con 
certificación Scrum 
Master (documento 
que debe ser 
presentado para la 
firma del contrato). 

• La habilitación y 
colegiatura se debe 
presentar al inicio de 
la prestación efectiva 
del servicio. 

JESSICA SONIA HERRERA FLORES 

− Gerencia de Proyectos - Well Done 
Solutions SAC- 15/07/2022 - 120 Horas 

− Gestión de proyectos con metodologías 
ágiles - Well Done Solutions SAC- 
15/08/2021 - 40 Horas 

− Certificación SCRUM Master – 
ScrumAlliance - 07/02/2023 -   

 
CUMPLE 

 MAX'S HENRY RIVEROS HUANAY 

− Diplomado en Gerencia de Proyectos de Tecnologías de Información 
– Universidad Nacional Mayor de San Marcos – 21/08/2009 - 126 
horas  

− Gestión de proyecto de tecnología basado en Scrum, PMBOK, CMMI - 
Process Consulting - 25/07/2010 - 20 horas 

− Agile Delivery Management: Proyectos enfocados en resultados – 
Platzi - 28/01/2024 - 8 horas. 

− Gestión Ágil de proyectos con metodologías Kanban, SCRUM y PMI 
ACP – GALS - 26/09/2019 - 48 horas 

CUMPLE  

UN (01) ARQUITECTO DE 
SOFTWARE 
Deberá contar con un 
mínimo de horas lectivas 
en: 

• Curso de Arquitectura 
de Software y/o 
Microservicios y/o 
Contenedores (90 
horas acumuladas). 

• Curso de Lenguaje de 
programación Java 
(48 horas). 

• Curso de Base de 
datos Oracle (48 
horas). 

• Curso de Framework 
React (10 horas) 

JAVIER ALFREDO VILCAPAZA LUQUE  

−  Arquitectura de Microservicios - Well Done 
Solutions – 20/07/2020 - 98 horas  

− Lenguaje de Programación Java - Well 
Done Solutions - 01/07/2024 - 50 horas 

− Base de Datos Oracle - Well Done Solutions 
- 20/07/2020 - 50 horas  

− Framework React - Well Done Solutions - 
13/07/2024 - 30 horas 

− Lenguaje de Programación Java Netbeans - 
ISAM – 29/10/2021 - 120 horas  

− Master Microservices With Spring Boot and 
Spring Cloud – Udemy – 18/04/2023 - 22 
horas 

− Microservices With Spring Cloud – Udemy – 
18/04/2023 – 4.5 horas 

  

CUMPLE 

DENNIS HUILCA PORTILLA 

− Curso de Arquitectura de Software – Alteck 28/02/2024 – 36 horas 

− Microservicios Guía completa de Docker & Kubernetes - Udemy – 
11/12/2024 - 32.5 horas 

− Desarrollo de aplicaciones empresariales con Java basado en 
Arquitectura de microservicios - Alteck - 24/05/2024 - 134 horas  

− Curso de Oracle Avanzado - Alteck - 17/02/2024 - 48 horas 

− Máster completo en Java de cero a experto 2025 - Udemy -
11/12/2024 - 132.5 horas. 

− React JS Avanzado - Platzi - 10/12/2024 - 16 horas  

  
  

 CUMPLE  
  

DOS (02) ANALISTAS DE 
SISTEMAS 
Deberá contar con un 
mínimo de horas lectivas 
en: 

•  Curso de Ingeniería 
de Requerimientos y/o 
Ingeniería y/o 
requisitos de software 
y/o recolección y/o 
análisis de 
requerimientos de 
software (24 horas). 

• Gestión y/o 
modelamiento y/o 
mejora y/o diseño y/o 
análisis de procesos 
(20 horas). 

• Curso de 
Metodologías Ágiles 
y/o Scrum y/o Kanban 
y/o Lean Six Sigma (20 
horas acumuladas). 

• Contar con 
certificación. 

1. JAIME EDINSON NICOLL VILLAVICENCIO 

−  Ingeniería de Requerimientos de Software 
- Well Done Solutions - 20/07/2024 - 28 
horas 

− Análisis de Procesos - Well Done Solutions - 
27/07/2024 - 22 horas 

− Metodología Agiles - Well Done Solutions - 
27/07/2024 - 22 horas 

− Scrum Master Certified – SCRUM Study 
(28/09/2024).  

CUMPLE 

1. NATIVIDAD ISABEL HUALLPA CHIRINOS  

− Curso Fundamentos de Ingeniería de Requerimientos - G&M 
Consulting Company - 16/02/2024 - 40 horas 

− Business Process Management (BPMN) – Universidad Nacional de 
Ingeniería - 22/10/2016 -24 horas 

− Workshop de Business Process Management  - 31/05/2012 - Oracle 
(NO INDICA HORAS) 

− Curso de preparación para obtener la Certificación Agilidad y Scrum - 
GALS - 24 horas  

  CUMPLE   

2.  KAREN IVETT TORRES JURADO 

−  Ingeniería de Requerimientos de Software 
- Well Done Solutions - 20/07/2024 - 28 
horas 

− Análisis de Procesos - Well Done Solutions - 
27/07/2024 - 22 horas 

− Certificado Well Done Solutions 
“Metodología Agiles” 22 horas 
(27/07/2024). 

− Scrum Master Professional Certified – 
Certiprof - 23/11/2018  

 
CUMPLE 

2. JENNIFER JUSTINA GALLARDAY SOTO 

− Curso Fundamentos de Ingeniería de Requerimientos - G&M 
Consulting Company - 31/05/2019 - 40 horas 

− Curso de Actualización Profesional Modelamiento de procesos - 
Ministerio de Educación - 18/09/2012 – 60 horas 

− Curso de metodologías ágiles y Scrum - GALS - 17/11/2021 - 24 
horas. 

− PM4R Ejecución Ágil – Banco Interamericano de Desarrollo - 
11/04/2022- 43 horas 

 CUMPLE  
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SEIS (06) ANALISTAS 
PROGRAMADORES 
Deberá contar con un 
mínimo de horas lectivas 
en: 

•  Cursos en Lenguaje 
de programación Java 
(90 horas 
acumuladas). 

• Curso de Base de 
datos Oracle (24 
horas). 

• Curso de 
Metodologías ágiles 
y/o Scrum y/o Kanban 
y/o Lean Six Sigma (24 
horas cumuladas). 

• Curso de Framework 
React (10 horas) 

1. VICTOR HUGO AVILA ARROYO  

− Lenguaje de Programación Java - Well 
Done Solutions - 15/06/2024 - 120 horas 

− Base de Datos Oracle - Well Done Solutions 
- 20/07/2024 - 30 horas 

− Metodología Agiles - Well Done Solutions - 
01/07/2024 - 22 horas 

− Framework React  - Well Done Solutions -  
26/06/2024 - 20 horas 

 
CUMPLE 

1. JESÚS DAVID AGUIRRE ROMERO 

−  Programación en Java - TECSUP - 25/05/2013 - 174 horas 

− Desarrollo de aplicaciones empresariales con Java basado en 
arquitectura de microservicios - Alteck - 24/05/2024 - 134 horas 

− Formation Oracle DBA 1 preparatio de certif - Udemy - 30/01/2024 - 
25 horas  

− Oracle Administration from Zero to Hero - Udemy - 24/01/2024 - 36 
horas 

− Curso de Scrum Master - Platzi - 09/01/2024 - 15 horas 

− Historias de usuario en Scrum - Platzi - 09/01/2024 - 9 horas 
Desarrollo de aplicaciones empresariales con Java basado en 

arquitectura de microservicios - Integración de Java con desarrollo Front-
end en React Alteck - 24/05/2024 - 16 horas 

 CUMPLE  

2. ALBERITH VICTOR QUISPE CCAMI 

− Lenguaje de Programación, Well Done 
Solutions, 15/06/2024, 120 horas 

− Base de Datos Oracle, Well Done Solutions, 
20/07/2024, 30 horas 

− Metodología Agiles, Well Done Solutions. 
01/07/2024, 28 horas ( 

− Framework React, Well Done Solutions, 
26/06/2024, 20 horas 

 
CUMPLE 

2.  RUTH YACKELINE RIVEROS HUANAY 

− Programación Java - ADUNI - 20/01/2018 - 60 horas 

− Desarrollo de aplicaciones empresariales con Java basado en 
arquitectura de microservicios - Alteck - 24/05/2024 - 134 horas 

− Formation Oracle DBA 1 preparatio de certif - Udemy - 30/01/2024 - 
25 horas  

− Oracle Administration from Zero to Hero - Udemy - 24/01/2024 - 36 
horas 

− Curso metodología Ágil SCRUM - GALS - 13/02/2019 - 24 horas 

− Desarrollo de aplicaciones empresariales con Java basado en 
arquitectura de microservicios – Integración de Java con desarrollo 
Front-end en React - Alteck - 24/05/2024 - 16 horas  

CUMPLE   

3. FREEMON QUISPE GONZALES 

− Lenguaje de Programación Java, Well Done 
Solutions, 20/07/2020, 120 horas 

− Base de Datos Oracle, Well Done Solutions, 
20/07/2024, 30 horas 

− Metodología Agiles, Well Done Solutions, 
01/07/2024, 28 horas 

− Framework React, Well Done Solutions, 
26/06/2024, 20 horas  

 
CUMPLE 

3. JEN YUDINA LUCAS VILLALVA  

− Desarrollo de aplicaciones empresariales con Java basado en 
arquitectura de microservicios - Alteck - 24/05/2024 - 134 horas  

− Curso de base de datos Oracle - Alteck - 26/04/2024 - 40 horas 

− Curso metodología Ágil SCRUM - GALS - 24/11/2021 - 24 horas. 

− Desarrollo de aplicaciones empresariales con Java basado en 
arquitectura de microservicios – Integración de Java con desarrollo 
Front-end en React - Alteck - 24/05/2024 - 16 horas 

CUMPLE   

4. SLEYTER GIULLO CALSIN PACSI  

− Lenguaje de Programación Java, Well Done 
Solutions, 20/07/2020, 120 horas 

− Base de Datos Oracle, Well Done Solutions, 
20/07/2024, 30 horas 

− Metodología Agiles, Well Done Solutions, 
01/07/2024, 28 horas 

− Framework React, Well Done Solutions, 
26/06/2024, 20 horas 

 
CUMPLE 

4. LILIANA GONZÁLES CHÁVEZ   

− Desarrollo de aplicaciones empresariales con Java basado en 
arquitectura de microservicios - Alteck - 24/05/2024 - 134 horas 

− Curso de base de datos Oracle - Alteck - 26/04/2024 - 40 horas 

− Curso metodología Ágil SCRUM - GALS - 24/11/2021 - 24 horas. 

− Desarrollo de aplicaciones empresariales con Java basado en 
arquitectura de microservicios – Integración de Java con desarrollo 
Front-end en React - Alteck - 24/05/2024 - 16 horas 

 CUMPLE  

5. HEBERT YAMIL COAZACA BUSTAMANTE 

−  Lenguaje de Programación Java, Well 
Done Solutions, 15/06/2024, 120 horas 

− Base de Datos Oracle, Well Done Solutions, 
20/07/2024, 30 horas 

− Metodología Agiles, Well Done Solutions, 
01/07/2024, 28 horas 

− Framework React, Well Done Solutions, 
26/06/2024, 20 horas 

 
CUMPLE 

5. ARNALDO JORGE ALVARADO SÁNCHEZ  

− Desarrollo de aplicaciones empresariales con Java basado en 
arquitectura de microservicios - Alteck - 24/05/2024 - 134 horas 

− Formation Oracle DBA 1 preparatio de certif - Udemy - 11/03/2024 - 
25 horas 

− Curso metodología Ágil SCRUM - GALS - 17/11/2021 - 24 horas. 

− Desarrollo de aplicaciones empresariales con Java basado en 
arquitectura de microservicios – Integración de Java con desarrollo 
Front-end en React - Alteck - 24/05/2024 - 16 horas 

CUMPLE   

6. JOSE LUIS GUTIERREZ CARCAUSTO 

− Lenguaje de Programación Java, Well Done 
Solutions, 15/06/2024, 120 horas 

− Base de Datos Oracle, Well Done Solutions, 
20/07/2024, 30 horas 

− Metodología Agiles, Well Done Solutions, 
01/07/2024, 28 horas 

− Framework React, Well Done Solutions, 
26/06/2024, 20 horas 

 
CUMPLE 

6. DYANGO MACHACUAY NESTARES  

− Introducción a Java SE - Platzi - 09/01/2024 - 15 horas 

− Curso avanzado de Java SE - Platzi - 09/01/2024 - 25 horas 

− Programación Funcional con Java SE - Platzi - 09/01/2024 - 16 horas 

− Desarrollo de aplicaciones empresariales con Java basado en 
arquitectura de microservicios - Alteck - 24/05/2024 - 134 horas 

− Curso de base de datos Oracle - Alteck - 26/04/2024 - 40 horas 

− Curso de Scrum Master - Platzi - 09/01/2024 - 15 horas 

− Curso metodología Ágil SCRUM - GALS - 24/11/2021 - 24 horas 

− Desarrollo de aplicaciones empresariales con Java basado en 
arquitectura de microservicios – Integración de Java con desarrollo 
Front-end en React - Alteck - 24/05/2024 - 16 horas  

CUMPLE   

B.4 
EXPERIENCIA DEL 
PERSONAL CLAVE 

  
 

    

 

UN (01) JEFE DE 
PROYECTO 
Deberá contar con una 
experiencia mínima de 
cinco (05) años, como 
jefe y/o Gerente y/o 
Coordinador 
y/o Gestor de Proyectos 
de Desarrollo de 
Software y/o Desarrollo 
de Sistemas de 
Información y/o 

JESSICA SONIA HERRERA FLORES 

− Certificado de Trabajo como Gestor de 
Proyectos de Desarrollo de Software 
(01/12/2005 hasta 30/05/2023) – BTG SAC 

− Certificado de Trabajo como Gestor de 
Proyectos en OSINERGMIN (22/02/2021 
hasta 29/08/2022) – BTG SAC. 

− Constancia de Prestación de Servicios N° 
24-2023-ALOG (22/02/2021 al 
29/08/2022)  

− EXPERIENCIA EN ENTIDADES PÚBLICAS 

 
CUMPLE 

MAX'S HENRY RIVEROS HUANAY 

− Constancia de Trabajo como Jefe de Proyectos de Desarrollo de 
Software (04/02/2019 – A la fecha) – Agile Solutions SAC 

− Orden de Servicio N°4364 Servicio de Desarrollo de Software – 
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos - 12/10/2018 – 3 meses 

− Orden de Servicio N°0433 Servicio de Implementación de Sistemas 
Informáticos – Ministerio de Relaciones Exteriores 12/10/2018 – 5 
meses 

− Orden de Servicio N°3113 Servicio de Informática para la 
construcción del CAP-PAP – Desarrollo del Sistema de Gestión de 
Personal – Ministerio de Justicia y Derechos Humanos - 12/10/2018 
– 5 meses 

CUMPLE  
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Desarrollo de 
aplicaciones, de los 
cuales, por lo menos un 
(01) año deberá ser en 
entidades públicas. 

− Constancia de Prestación de Servicios N° 
24-2023-ALOG (22/02/2021 al 
29/08/2022)  

− Orden de Servicio N°1602 Servicio en Informática para la elaboración 
del Sistema de Acreditación de Municipalidades – Ministerio de 
Justicia y Derechos Humanos – 03/05/2017 - 3 meses 

 

UN (01) ARQUITECTO DE 
SOFTWARE 
Deberá contar con una 
experiencia mínima de 
cuatro (04) años, como 
Arquitecto de sistemas 
y/o 
Arquitecto de software 
y/o microservicios. 

JAVIER ALFREDO VILCAPAZA LUQUE  

− Certificado de Trabajo como Arquitecto de 
Sistemas (01/03/2018 - 25/10/2024) – 
Cloud Computing Perú SAC 

 

 
CUMPLE 

DENNIS HUILCA PORTILLA 

− Constancia de Trabajo como Arquitecto de Software (15/01/2017 – A 
la fecha) – Agile Solutions SAC 

− Constancia de Trabajo como Arquitecto de Software (06/03/2020 – 
06/09/2022) – GSI Business Solutions  

 

CUMPLE  

DOS (02) ANALISTAS DE 
SISTEMAS 
Deberán contar con una 
experiencia mínima de 
cinco (05) años, como 
Analista de Software y/o 
Analista 
de Sistemas y/o Líder 
técnico de proyectos de 
desarrollo de software. 

1. JAIME EDINSON NICOLL VILLAVICENCIO 

− Constancia de Servicio como Analista de 
Software (01/06/2015 - 30/11/2021) – 
BTG SAC 

 

CUMPLE 

1. NATIVIDAD ISABEL HUALLPA CHIRINOS  

− Constancia de Trabajo como Analista de Sistemas de Proyectos de 
Desarrollo de Software (15/01/2018 – A la fecha) – Agile Solutions 
SAC 

 
 

CUMPLE 

2. KAREN IVETT TORRES JURADO 

− Certificado de Trabajo como Analista de 
Software (01/03/2019 - 15/10/2024) – 
Cloud Computing SAC 

 

 
CUMPLE 

2. JENNIFER JUSTINA GALLARDAY SOTO 

− Certificado de Trabajo como Analista de Sistemas e implementadora 
de sistemas de gestión hospitalaria (03/05/2005 – 31/12/2007) – 
Access Corp SRLtda. 
 

− Certificado de Trabajo como Analista de Sistemas Senior 
(01/09/2016 – 30/09/2024) – G&M Consulting Company 

CUMPLE 

SEIS (06) ANALISTAS 
PROGRAMADORES 
Deberá contar con una 
experiencia mínima de 
dos (02) años como 
analista programador 
y/o desarrollador de 
software y/o 
Desarrollador Full Stack 
y/o Analista 
Programador Java y/o 
Desarrollador java y/o 
Programador Java. 

1. VICTOR HUGO AVILA ARROYO  

− Certificado de Servicios como Analista 
Programador Java (01/02/2012- 
31/05/2015) - BTG SAC 

 
CUMPLE 

1. JESÚS DAVID AGUIRRE ROMERO 

− Constancia de Trabajo como Analista Programador (12/08/2019 – A 
la fecha) – Agile Solutions SAC 
 

CUMPLE 

2. ALBERITH VICTOR QUISPE CCAMI 

− Certificado de Servicios como Analista 
Programador Java (15/01/2020 - 
21/10/2024) – BTG SAC 

 
CUMPLE 

2.  RUTH YACKELINE RIVEROS HUANAY 

− Constancia de Trabajo como Analista Programador (01/02/2017 – 
30/07/2019) – Surveytech SAC 

− Constancia de Trabajo como Analista Programador con plataforma 
Java (05/01/2019 – A la fecha) – Agile Solutions SAC 

 

CUMPLE 

3. FREEMON QUISPE GONZALES 

− Certificado de Trabajo como Analista 
Programador Java (04/07/2021 - 
23/10/2024) – Cloud Computing SAC 

 
CUMPLE 

3. JEN YUDINA LUCAS VILLALVA  

− Constancia de Trabajo como Analista Programador de Desarrollo de 
Software (15/05/2022 – A la fecha) – Agile Solutions SAC 

 

CUMPLE 

4. SLEYTER GIULLO CALSIN PACSI  

− Certificado de Trabajo como Analista 
Programador Java (04/07/2021 - 
23/10/2024) – Cloud Computing SAC. 

 
CUMPLE 

4. LILIANA GONZÁLES CHÁVEZ   

− Constancia de Trabajo como Analista Programador Frontend 
(15/07/2022 – A la fecha) – Agile Solutions SAC 

 

CUMPLE 

5. HEBERT YAMIL COAZACA BUSTAMANTE 

− Certificado de Servicios como Analista 
Programador Java (15/01/2020- 
21/10/2024) - BTG SAC. 

CUMPLE 

5. ARNALDO JORGE ALVARADO SÁNCHEZ  

− Constancia de Trabajo como Analista Programador de Desarrollo de 
Software (15/01/2021 – A la fecha) – Agile Solutions SAC 

 

CUMPLE 

6. JOSE LUIS GUTIERREZ CARCAUSTO 

− Certificado de Servicios como Analista 
Programador Java (05/01/2017- 
31/05/2021) - BTG SAC. 

 
CUMPLE 

6. DYANGO MACHACUAY NESTARES  

− Constancia de Trabajo como Desarrollador de Software (05/10/2020 
– A la fecha) – Agile Solutions SAC 

 

CUMPLE 

C 
EXPERIENCIA DEL 
POSTOR EN LA 
ESPECIALIDAD 

 
 

  

 

Requisitos: 
El postor debe acreditar 
un monto facturado 
acumulado equivalente a 
S/ 3 000 000.00 (Tres 
Millones y 00/100 soles), 
por la contratación de 
servicios iguales o 
similares al objeto de la 
convocatoria, durante los 
ocho (8) años anteriores 
a la fecha de la 
presentación de ofertas 
que se computarán desde 
la fecha de la 
conformidad o emisión 
del comprobante de 
pago, según 
corresponda. 
 
Se consideran servicios 
similares a los siguientes: 
Servicio de desarrollo de 
software en general y/o 

 
 

N° 
N° 

CONTRATO 
MONTO 

 S/ 

1 023-2021 600 000.00 

2 012-2017 400 000.00 

3 015-2017 1 200 000.00 

4 012-2017 700 000.00 

5 008-2017 450 000.00 

 S/ 3 350 000.00 

 
 

 
CUMPLE 

N° N° CONTRATO/OS 
MONTO 

 S/ 
OBSERVACIÓN 

1 

F0
0

1
-1

14
/ 

F0
0

1
-1

4
7/

 F
0

0
1

-1
3

3
 

N
O

 C
U

M
PL

E 

Presenta facturas 
haciendo referencia a 
una OS, pero no 
adjunta dicha orden. 
Asimismo, no adjunta 
reporte de estado de 
cuenta. 
No se considera dicha 
experiencia toda vez 
que no está acorde a 
solicitado en las 
bases integradas del 
presente 
procedimiento de 
selección. 

2 F001-191 77 853.57 --- 

3 0001960-2019 32 025.00 --- 

4 4500274036-2020 11 766.96 --- 

5 104-2020-JUS 80 000.00  --- 

6 1258PQ000010930-2 17 608.66 --- 

NO CUMPLE 
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fábrica de software y/o 
Implementación de 
Sistemas de Información. 
Acreditación: 
La experiencia del postor 
en la especialidad se 
acreditará con copia 
simple de  
(i) contratos u órdenes 
de servicios, y su 
respectiva conformidad 
o constancia de 
prestación; o 
(ii) comprobantes de 
pago cuya 
cancelación se acredite 
documental y 
fehacientemente, con 
voucher de depósito, 
nota de abono, reporte 
de estado de cuenta, 
cualquier otro 
documento emitido por 
Entidad del sistema 
financiero que acredite el 
abono o mediante 
cancelación en el mismo 
comprobante de pago, 
correspondientes a un 
máximo 
de veinte (20) 
contrataciones. 

7 
F/E001-339 
Ref. OC: 464 

53 740.00 --- 

8 
F/E001-310, 323, 
351, 379 

188 875.52 --- 

9 
F/E001-385, 424 
Ref. OC: 550 

80 610.47 --- 

10 
F/E001-406, 425 
Ref. OC: 646 

151 543.94 --- 

11 
F/E001-423 
Ref. OC: 574 

48 800.00 --- 

12 54-2022-JUS 598 632.00 --- 

13 F/E001-497, 507, 511 163 284.00 --- 

14 F/E001-492, 506, 510 139 720.00 --- 

15 
F/E001-509 
Ref. OC: PO034368 

23 838.36 --- 

16 
F/E001-501 
Ref. C: 83441202 

NO CUMPLE 

Servicio de asesoría 
en soporte técnico 
para servicio de 
hosting e 
interoperabilidad 
para el sistema de 
gestión de 
refugiados 
No corresponde al 
objeto, ni a los 
similares solicitados 
en las presentes 
bases 

17 

F/E001-113, 114, 
145, 146, 204, 215, 
223, 228, 230, 239, 
244, 250, 251, 264, 
274, 284, 317, 324, 
337, 365, 375, 376,  

NO CUMPLE 

Servicio de alquiler 
de hosting y soporte 
(…) 
No corresponde al 
objeto, ni a los 
similares solicitados 
en las presentes 
bases 

18 
F/E001-392, 417 
Ref. C: 83408160 

NO CUMPLE 

Servicio De 
consultoría según 
contrato. 
Al respecto no 
adjunta el contrato 
para verificar el 
objeto. 

19 
F/E001-441 
Ref. OC:1606117SE22 

NO CUMPLE 

Servicio De 
consultoría según 
contrato. 
Al respecto no 
adjunta el contrato 
para verificar el 
objeto. 

20 
F/E001-392, 417 
Ref. C:83408160 

NO CUMPLE 

Servicio De 
consultoría según 
contrato. Al respecto 
no adjunta el 
contrato para 
verificar el objeto. 

21 
F/E001-521 
Ref. C:0212024JUS 

54 428.00 --- 

22 
F/E001-520 
Ref. C:0212024JUS 

69 860.00 --- 

23 
F/E001-463 
Ref. C:83441202 

NO CUMPLE 

Primer pago por 
anticipo según 
contrato N° 
83441202. Al 
respecto no adjunta 
el contrato para 
verificar el objeto. 

24 
F/E001-461 
Ref. C:83444118 

NO CUMPLE 

Pago único por 
servicio de Soporte 
Informático, según 
contrato. No 
corresponde al 
objeto. 

  S/ 1 792 586.48 
 

ESTADO: CALIFICADO 
/DESCALIFICADO   

CALIFICADO DESCALIFICADO 
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